
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui s'exposa, als taulers d'anuncis de la Conselleria
d'Administracions Públiques i a la pàgina web:  http://oposicions.caib.es el procediment que tot
seguit es detalla:

Contra aquest acord del Tribunal, es podrà formular recurs d'alçada davant la consellera
d'Hisenda i Administracions Públiques en el termini d'un mes comptador des de l'endemà
d'aquesta publicació, d'acord amb el que disposen els arts. 121 i següents, en relació amb l'art.
112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre,  del procediment administratiu comú de les administracions
públiques.

FASE: LLISTA DEFINITIVA
PROCÉS: APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

PROVES SELECTIVES POLICIA AJUNTAMENT CAPDEPERA 2018COS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma,   de  
El/La president/a El/La secretari/a

Els aspirants inclosos en aquesta llista desposen d'un termini de 10 dies naturals comptadors a
partir de l'endemà  de la publicació de la mateixa per acreditar els merits indicats en la
convocatòria.



VIDAL RIBAS, CARLOS

VICENTE MORALES, FERNANDO

MORENO REYNES, JAVIER

BAUZÁ GARCÍA, JUAN MIGUEL

CUPET COLOM, MIGUEL

LOPEZ PONS, JUAN ANTONIO

DEL RIO VALERO, SAMUEL

PINOS DIAZ, JUAN JOSE

DEL SALTO FAJARDO, DANIEL

MARTINEZ ROCA, JUAN ANTONIO

JARAMILLO GONZALEZ, DIANA

ALOU NUNN, SIMON

ROVER TERRON, FRANCISCO JAVIER

ROSSELLÓ MELIS, MATIAS

TORRES POL, JUAN CARLOS

VILLANUEVA GAYA, ANDRES

JUAN VIVES, MIQUEL

MUÑOZ ALCARAZ, MIGUEL

VIDAL MORRO, CARLOS MIGUEL

RUS RAMIREZ, MANUEL

TARIFA JUAN, GUILLERMO

MARTIN MATA, JOSE MANUEL

SASTRE OCHOA DE ALDA, ALEJANDRO

MOLINA VILLAESPESA, VICTOR

LLITERAS FONS, LORENZO JAVIER

CANTALLOPS PERICAS, ANTONIO

GONZALEZ BARCELO, CARLOS

LLINATGES I NOM

    *0156

    *9082

    *0115

    *6633

    *7101

    *7322

    *8558

    *3883

    *6834

    *2384

    *0422

    *8013

    *1852

    *1740

    *4752

    *9022

    *4388

    *8315

    *6636

    *9263

    *2347

    *2210

    *1877

    *1374

    *2139

    *0075

    *7395

DNI Total

PROVES SELECTIVES POLICIA AJUNTAMENT CAPDEPERA 2018

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ
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SASTRE FORTEZA, LORENZO JOSE

MUT PULLAN, JOAN

GRIMALT ORTIZ, GABRIEL

MEDRANO ALONSO, JUAN MANUEL

RAMONELL OJEDA, ANTONIO

LLINATGES I NOM

    *7517

    *5270

    *6753

    *2295

    *0274

DNI Total

Palma,   de  

PROVES SELECTIVES POLICIA AJUNTAMENT CAPDEPERA 2018

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 21,576
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